
 
 

 

CONVENZIONE CON I CONSERVATORI “JACOPO TOMADINI” DI UDINE E “GIUSEPPE TARTINI” DI TRIESTE 

A.A. 2021/2022 – SESSIONE ESTIVA 
CALENDARIO DEGLI ESAMI 

 
TRPM (Teoria, ritmica e percezione musicale) 
Lunedì 13 giugno 2022 ore 9.00 
Commissione: De Nicolò Roberto (Presidente), Manfrin Luigi, Vinciguerra Vittoriano, Viola Stefano (supplente) 

 
Cognome e nome  Tipo di esame Orario  Aula  

Baccino Chiara Fine corso – Prova scritta 9.00 108 
Battistella Beatrice Fine corso – Prova scritta 9.00 108 
Bittolo Luca Fine corso – Prova scritta 9.00 108 
Blasizza Eleonora Fine corso – Prova scritta 9.00 108 
Felchero Alberto Fine corso – Prova scritta 9.00 108 
Frizzarin Marco Fine corso – Prova scritta 9.00 108 
Rubino Leone Pio Fine corso – Prova scritta 9.00 108 
Stepan Sara Maria Fine corso – Prova scritta 9.00 108 
Krstic Matteo Fine corso – Prova scritta 9.00 108 
    
Baccino Chiara Fine corso – Prova orale 10.30 108 
Battistella Beatrice Fine corso – Prova orale 10.30 108 
Bittolo Luca Fine corso – Prova orale 10.30 108 
Blasizza Eleonora Fine corso – Prova orale 11.30 108 
Felchero Alberto Fine corso – Prova orale 11.30 108 
Frizzarin Marco Fine corso – Prova orale 11.30 108 
Rubino Leone Pio Fine corso – Prova orale 11.30 108 
Stepan Sara Maria Fine corso – Prova orale 11.30 108 
Krstic Matteo Fine corso – Prova orale 12.00 108 

 



 
 

 

 
TRPM (Teoria, ritmica e percezione musicale) 
Lunedì 13 giugno 2022 ore 14.30 
Commissione: De Nicolò Roberto (Presidente), Manfrin Luigi, Vinciguerra Vittoriano, Viola Stefano (supplente) 

 
Cognome e nome  Tipo di esame Orario  Aula  

Chiappori Virginia Fine corso – Prova scritta 14.30 108 
Fregonese Greta Fine corso – Prova scritta 14.30 108 
Piovesana Chiara Fine corso – Prova scritta 14.30 108 
Sgobba Andrea Fine corso – Prova scritta 14.30 108 
Violin Sara Fine corso – Prova scritta 14.30 108 
Zilli Chiara Fine corso – Prova scritta 14.30 108 
Piovesan Riccardo Fine corso – Prova scritta 14.30 108 
Valleri Giorgio Fine corso – Prova scritta 14.30 108 
Nadalin Marco Fine corso – Prova scritta 14.30 108 
    
Chiappori Virginia Fine corso – Prova orale 16.00 108 
Fregonese Greta Fine corso – Prova orale 16.00 108 
Piovesana Chiara Fine corso – Prova orale 16.00 108 
Sgobba Andrea Fine corso – Prova orale 16.00 108 
Violin Sara Fine corso – Prova orale 17.00 108 
Zilli Chiara Fine corso – Prova orale 17.00 108 
Piovesan Riccardo Fine corso – Prova orale 17.00 108 
Valleri Giorgio Fine corso – Prova orale 17.00 108 
Nadalin  Marco Fine corso – Prova orale 17.30 108 

 
 
 
 



 
 

 

ARPA, CHITARRA, FISARMONICA  
Lunedì 13 giugno 2022 ore 10.00 
Commissione: Tassini Patrizia (Presidente), Del Cont Adolfo, Rigotti Matteo, Viola Stefano (supplente) 

 
Cognome e nome  Strumento Tipo di esame Orario  Aula  

Cisilino Emma Arpa Fine 1° livello 10.00 117 
Garbino Luca Chitarra Fine 1° livello 10.00 117 
Santin Andrea Chitarra Fine 1° livello 11.00 117 
Fontana Gemma Chitarra Fine 1° livello 11.00 117 
Bigai Petra Fisarmonica Fine 1° livello 12.00 117 

 
CLARINETTO, SASSOFONO, FLAUTO, TROMBA  
Lunedì 13 giugno 2022 ore 14.00 
Commissione: Bulfone Nicola (Presidente), Di Giorgi Giorgio, Beltrami Carlo, Milella Pietro, Viola Stefano (supplente) 

 
Cognome e nome  Strumento Tipo di esame Orario  Aula  

Pittino Alice Clarinetto Fine 1° livello 14.00 211 
Zorzi Paolo Clarinetto Fine 1° livello 14.00 211 
Trentin Giulia Clarinetto Fine 2° livello 14.45 211 
Chiarottin Tea Sassofono Fine 1° livello 14.45 211 
Barea Giulia Sassofono Fine 1° livello 15.30 211 
Ala Swami Sassofono Fine 2° livello 15.30 211 
Leonardi Chiara Flauto Fine 1° livello 16.15 211 
Coppolino Chiara Flauto Fine 1° livello 16.15 211 
Scilla Francesca Flauto Fine 1° livello 17.00 211 
Doni Adele Tromba Fine 1° livello 17.00 211 
Bisighini Leonardo Tromba Fine 1° livello 17.45 211 
Visitini Fabio Tromba Fine 2° livello 17.45 211 

 



 
 

 

PIANOFORTE, PRATICA PIANISTICA, CANTO 
Mercoledì 15 giugno 2022 ore 9.30 
Commissione: Baffero Giovanni (Presidente), Persoglia Fabrizia, Frezzotti Martina, Giannino Emanuele, Viola Stefano (supplente) 

 
Cognome e nome  Strumento Tipo di esame Orario  Aula  

Pauletto Matteo Pianoforte Fine 1° livello 9.30 310 
Liut Guglielmo Pianoforte Fine 1° livello 10.15 310 
Rubino Leone Pio Pianoforte Fine 1° livello 11.00 310 
Tomasini Omar Canto Fine 1° livello 11.45 310 
     
Barbalace Sofia Pratica pianistica Fine corso 14.00 310 
Zamolo Giovanni Pianoforte Fine 1° livello 14.45 310 
Battiston Lamberto Pianoforte Fine 1° livello 15.30 310 
Gandin Samuele Pianoforte Fine 2° livello 16.15 310 

 


